MS2630
杭州瑞盟科技股份有限公司                  版本号：V1.1                            2023.02.27
Sub-1 GHz、低噪声放大器芯片
产品简述
MS2630 是一款 Sub-1 GHz 低功耗、低噪声放大器(LNA)芯
片。芯片采用先进制造工艺，采用 SOT23-6 的封装形式。
主要特点

SHDNGND
RFIN
RFOUT
管脚说明
管脚编号 管脚名称 管脚属性 管脚描述
1 RFIN I 射频输入
2 GND - 接地
3 NC - 悬空
4 RFOUT O 射频输出
5 SHDN  I 工作（高电平），休眠（低电平）
6 VDD - 电源
外围元件说明
元件标号 描述
C1
输入隔直电容
Murata GRM155R71H471KA01D C0402; 470pF ± 10% 50V X7R
L1
输入匹配电感
Murata LQG15HS10NJ02D L0402叠层; 10nH ± 5%
L2 Murata LQG15HS9N1J02D L0402叠层; 9.1nH ± 5%
R1 R0402  1%  300Ω
C2 Murata GRM1555C1H1R5CZ01D C0402; 1.5pF ± 0.25pF 50V C0G
C6
输出隔直电容
Murata GRM1555C1H3R0CZ01D C0402; 3pF ± 0.25pF 50V C0G
C4
电源旁路电容
Murata GRM155R71C104KA88D C0402; 100nF ± 10% 16V X7R
C5
电源旁路电容
Murata GRM1555C1H101JZ01D C0402; 100pF ± 5% 16V X7R
MS2630
杭州瑞盟科技股份有限公司                  版本号：V1.1                            2023.02.27